
شنبهروزنامه
1404

تیر

تاریخ

6 7

سال
سی ام

4233

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

کسی که دنبال دو خرگوش کند

هیچ کدام را نمی تواند بگیرد
ژاپنی

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد 

071 - 32344772   

آگهی مناقصه عمومی
1404 - 229

نوبت اول:  1404/4/7 طلوع                                                                                      نوبت دوم: 1404/4/8 شیرازنوین
شهرداري شیراز در نظر دارد نسبت به  خرید تجهیزات CBRN  شامل لباس ضد شیمیایی ، لباس زیستی فشار مثبت ، لباس محافظ ، ماسک و 
فیلتر ، کیت تشخیص گازهاي خطرناک و عوامل شیمیایی ، ترمومتر محیطی ، دستگاه رفع آّلودگی بیرونی ، برانکارد کپسول اکسیژن و ... از 
طریق برگزاري مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۰۳  اقدام نماید. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوي متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32232763-071 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 27/289/500/000  ریال

-مدت زمان تحویل  :   3 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط متقاضیان : كلیه اشخاص حقوقی مورد تایید سازمان پدافند غیرعامل کشور

-محل تحویل و نصب : شهرداري شیراز ، اداره مطالعات بحران    
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/365/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 102667 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداري شیراز )شناسه ملی 14002091671 , کد اقتصادي 411364877455(
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادي بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي اخذ می گردد.
-مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ1404/4/16 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق 

نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
باشد.  تا ساعت 13:00  روز یکشنبه مورخ  1404/4/29 می  اسناد و مدارک در سامانه ستاد حداکثر  پیشنهادات و ثبت  ارائه  -آخرین مهلت 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان حر، نبش کوچه 8 شهید مجتبی 

قطبی، ساختمان معاونت خدمات شهري، کد پستی 64868-71358  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات : روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 1404/4/30 در محل چهارراه خلدبرین، سالن کمیسیون مناقصات واقع در 

شهرداري منطقه 1 می باشد.  
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه می باشد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir و سامانه ثنا تا قبل انعقاد قرارداد می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1953834                        47021

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                        

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140460311034003877 مورخه 1404/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ناهید کاظمیان فرزند کاکاقلی به شماره 
شناسنامه 17 و کدملی 2299954554 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 202/84 مترمربع به پلاک فرعی 4935 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی فرج اله شریفی نژاد 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/07           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/22        47034/1974396                        809 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140460311034000080 مورخه 1404/01/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جمیله ایزدي نژاد فرزند ابراهیم به 
شماره شناسنامه 46 و کدملی 2432701127 صادره از سعادت شهر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 75/10 مترمربع به پلاک فرعی 4936 
از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی قدرت اله 
شریفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/07              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/22             47035/1974397                 808 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140460311034002435 مورخه 1404/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي محمد رحیمی فرزند عنایت به شماره 
شناسنامه 471 و کدملی 2433225477 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 336/23 مترمربع به پلاک فرعی 4933 از 
2071 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی علیخان شریفی 
شریف آبادي محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/07            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/22               47036/1974398                807 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140460311034002449 مورخه 1404/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده رئیسی فرزند اسمعیل به شماره 
شناسنامه 7034 و کدملی 2291181890 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 114 مترمربع به پلاک فرعی 11560 از 
2052 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 64 فرعی از 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی موقوفه حاج 
قوام الملک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/07             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/22          47029/1974401                    804 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140460311034002437 مورخه 1404/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا بهبودي فرزند عنایت به شماره 
شناسنامه 727 و کدملی 2296791034 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 129/68 مترمربع به پلاک فرعی 11559 
از 2052 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 64 فرعی از 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی موقوفه حاج 
قوام الملک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/07             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/22         47030/1974403                   806 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140460311034002444 مورخه 1404/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي محمد مهدي مسلمان فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 10553 و کدملی 2291217119 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 131/97 مترمربع به پلاک فرعی 
11561 از 2052 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 64 فرعی از 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی 
موقوفه حاج قوام الملک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/07             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/22        47028/1974402                     805 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر راي شماره 140460317007003288 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نصیب اله دروگر فرزند صفرقلی به شناسنامه 1201 کدملی 1860642624 صادره 
از بهبهان نسبت به پنج دانگ عرصه و ششدانگ اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13831/01 مترمربع در قسمتی از پلاک 5190 اصلی قطعه 
222 واقع در بخش یک بهبهان خریداري شده از مالک رسمی کریم جهانیار – حسن رجب پور محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: در موقع صدور 
سند اعلام می گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/04/07                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/22 

                                                                                                                                              47047                 8/344 م الف
افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی مفقودی
سند کارخانه و برگ سبز خودرو سایپا مدل 1390 رنگ سفید به شماره پلاک 73 ایران 897 ص 71 و شماره موتور 4212802 و شماره شاسی 

S1412290218240 به نام علی بلال به شماره ملی 2360498061 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                     47048

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140460311002001566 مورخ 1404/02/30 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه متقاضی آقاي اکبر شریف زاده فرزند محمد خلیل به شماره شناسنامه 667 
کدملی 1817387601 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1086/58 مترمربع پلاک 30 فرعی از 117 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 5 فرعی از 117 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداري از مالک رسمی ) بی واسطه از آقاي 
اسماعیل صفی اله فرزند نوراله و مسعود تفکري رضایی فرزند حسین ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/07                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/22          47042/1974399                    436 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی مناقصه عمومی
1404-225

نوبت اول: 1404/04/07 طلوع                                                                      نوبت دوم: 1404/04/08 ابتکار جنوب
شهرداري منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات لایروبی کانالها و لوله هاي سرپوشیده دفع آبهاي سطحی و چاه هاي جذبی و حفرچاه جذبی سطح 
منطقه سه از طریق برگزاري مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000141  به اشخاص 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی صاحبان امضائ 
مجاز از سوي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویی 

می باشد.
-مبلغ برآورد: 874 /58/154/547 ریال

-مدت قرارداد :  12 ماه  
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان  اشخاص حقوقی داراي حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه و سابقه کار مرتبط)حداقل داراي یک قرارداد مشابه 
با موضوع مناقصه( یا اشخاص حقیقی داراي دوره آموزشی مقنی گري و سابقه کار مرتبط )حداقل داراي یک قرارداد مشابه با موضوع مناقصه( 

)سوابقی مورد تایید شهرداري می باشد که با دستگاه هاي اجراي باشد(
-محل انجام کار: سطح منطقه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 910/000/000 /2 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداري شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز سه شنبه مورخ 1404/04/17 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

باشد.  می   1404/04/30 مورخ  دوشنبه  روز   13  :00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاري کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل 

پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداري منطقه سه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1404/04/31 در  محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداري  شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل احاد بها  داده نخواهد شد .  
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                       1952343                   47000

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز  


